qui venerant, pa\ inier parles potuit reformari.

Quia igitur tam manifeste Clun. monasterii justitiae
idem Lucius ulteiius deesse non poterai, per apo- 1
sloiica eis scripta mandavit alque praecepit, quate-
lms ipse G. abbas cuin boneslis et discrelis per-
sonis de fralribus suis, occasionc et dilalione re-

mola, Cluniacense liionasterium visitaref, alque
jirsedictoP. abbati obedieniiara ac reverentiam ,
quam praedecessores sui pr.edecessoribus ipsius P.

exhibueranl, humiliter exhiberet; quod si infirrai-
laie gravalus per se id adimplere non posset, per
mcliorcs peisonas ipsius monaslerii adimpleret.
Nos igilur prtsedecessorum nostrorum vesligiis in-

bserentes, ne de caetero in eodem S. Benedicti mo-

nasterio, nisi juxla prsediclum lenorem privile-
giorum sedis apostolicse abbatis fiat eleclio, ad

excmplar ssepe dicti Lucii aucloiitale apostolic.t

\ piohibemtis. Quod si facl» fuetil, iirita el \acua
haheatur.

Datum Lalcranil, iv Kal. Marlii.-PoiUificatus DG-
slii anno priino.

XXVII.

Hugoni abbali el conventuiCluniacensi monasteiiuni
S. Germani Anlissiodorensis addicit.

(LateraniEebi. 26.)
[BALUZ.,Miscell. ed. Mansi, II, 177.]

CLLMENSepiscopiis, servus servorum Dei, dileclis
filiis HUGONIabbati et conventui Cluniacensi saliilera
et aposlolicam benediclionem.

Quanlo sjiecialius ccenobium vestrum beaft Pelri

juris existil et ad | nostram provisionem nullo me-
diante pei tinel et tutelam, et vos et prsedecessores

B vcslri in eo ccelestis magisterio subditi disciplinse
per infusionem sancti Spiritus odorem honestatis

etrebgionis in vestro hactenus ordine obser\atse
latius «xpandislisj tanto ad conservandum jura
illsesaet juslas de\olionis vestiae peliliones beni-

giiius aiimitlcndas, lesiemur exislere prompliores.
Quia igitur, sicuj. ex sci iplis S. quondain coroitis
Blesensis et A. uxoris ^jus et felicis recordalionis
Urbani secundi eti Paschalis, Romanorum pontifi-
cuui, sub sigiliis dileelOTumfiliorum nostroium B.

Sancli angeli et S. Sanclse Mariae in Yia Lata „ta-

toi.oium cardinalium, sedis aposttdicselegatoiULM,
ad prsesenfam bonae memoriaj Urbani lenii prse-
decessoiis nostii transmissis innoluit, jnonasteriuin
'Sancli Germani Allissiodorensis, iu qtio atleo per"
ncgligentiam ptovisorura legulaiis ohscvantia

perierat, disciplinseel terrensedefeeeranl facullates,

qtiod ejus custodiai abjectis traderelur personis, aJ

prcces ptaiJicli corailis monaslerii ejusdein palroni
et bonse memorise Itumbaldi lunc Altissiodorensis-

episcopi et aliorum plurittm pradictus Urbanus se-